主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

講演1 （19：00～19：30）

講演2 （19：30～20：２0）

配信
ハイブリッド開催〈現地/Web配信(Microsoft Teams〉

ホテルグランデはがくれ 3階 「天山の間」 佐賀県佐賀市天神2-1-36

※裏面の申込リンクより“会場参加”または“Web参加”を選択してお申込みください

高橋 宏和 先生
佐賀大学医学部附属病院 肝疾患センター センター長・特任教授

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記テーマにて「GLP-1 Update Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の折、大変恐れ入りますが、本会へのご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

GLP-1 Update Seminar

日時 2024年11月19日（火） 19：00～20：20

座長

近藤 龍也 先生

岸川 まり子 先生
佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科

『 当院における糖尿病治療の取り組み 』

阿蘇医療センター 糖尿病・代謝・内分泌内科 部長

演者

演者

会場

日時

『 「 ２型糖尿病の薬物治療のアルゴリズム 」
～あの薬を、こう使う意図～ 』

共催：佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

GLP-1 Update Seminar参加登録

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを
お確かめください。

https://www

申込リンク

URL又はQRコードよりお申込みください。
Microsoft Formsへ移行しますので必要情報をご登録ください。
ご登録いただきましたメールアドレスに、視聴用URLをお送りいたします。

【本講演会についてのお問い合わせ先】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 脇 TEL:080-5892-4539 mail:hywi@novonordisk.com
【当日お問い合わせ先】 初鹿野 TEL:080-6747-9898

https://forms.office.com/e/6gt7eByzSB

共催：佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/6gt7eByzSB

	スライド 1
	スライド 2